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Національна Ліга U-19
2025/26 1-й тур, Матч №5

П`ятниця, 01.08.2025, 12:00, Олімпійський коледж ім. І. Піддубного, Київ. 27°C.

«Зоря» Луганськ

0 : 2

«ЛНЗ» Черкаси

21 Чудаса Владислав
2 Прийма Назарій
4 Борис Юрій
5 Бойко Євген
8 Шеремета Андрій
9 Стрюк Богдан (К)
10 Ярошенко Станіслав
11 Стрюк Денис
17 Рибчак Микола
19 Дубина Максим
22 Строцький Олег

Запасні
16 Сурдов Олег
7 Каменєв Сергій
14 Лопатін Нікола
15 Ліщинський Даніїл
18 Поплавський Владислав
24 Третяк Артем

Тренер
Вишняк Ярослав

25 Бакус Маркіян (К)
8 Нівінський Тимофій
27 Свистун Захар-Роман
7 Тлумак Максим
10 Штокал Тарас
14 Шайда Денис
11 Благодарний Давид
19 Лепський Орест
21 Гайван Віталій
4 Трухим Олег
24 Бобечко Степан

Запасні
71 Московченко Ілля
18 Єфименко Артем
17 Хамко Денис
15 Дудник Назар
16 Зелінський Ігор
23 Айдаров Шаміль
20 Заруба Владислав
3 Мікляш Назарій
22 Руденко Єгор

Тренер
Шумський Віталій

Арбітр:
Ілюхін Іван
Асистент 1:
Невінчаний Родіон
Асистент 2:
Зарічний Владислав
4-й арбітр:
Терновий Кирило
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь



2 / 2

Національна Ліга U-19, 2025/26, 1-й тур, Матч №5
П`ятниця, 01.08.2025, 12:00, Олімпійський коледж ім. І. Піддубного, Київ. 27°C.

«Зоря» Луганськ 0 : 2 «ЛНЗ» Черкаси
46' 11 Благодарний Давид

17 Хамко Денис

63' 8 Нівінський Тимофій

69' 14 Шайда Денис
16 Зелінський Ігор

70' 19 Лепський Орест

72' 17 Хамко Денис
5 Бойко Євген

14 Лопатін Нікола 76'

11 Стрюк Денис
18 Поплавський Владислав 76'

17 Рибчак Микола
7 Каменєв Сергій 76'

19 Дубина Максим 76'

80' 10 Штокал Тарас
3 Мікляш Назарій

80' 21 Гайван Віталій
20 Заруба Владислав

19 Дубина Максим
24 Третяк Артем 86'

86' 19 Лепський Орест

87' 7 Тлумак Максим
15 Дудник Назар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


